Hóa keo Bình Thạnh được xả nước thải vào nguồn nước (Giấy phép xả nước 

thải vào nguồn nước). 

+ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Dương cấp sổ đăng ký quản lý chủ 

nguồn thải chất thải nguy hại ngày 25 tháng 10 năm 2011 với mã số 

QLCTNH: 74.000756.T. 

- Quy mô của cơ sở:  

+ Tổng vốn đầu tư của dự án là 32.000.000.000 đồng (Ba mươi hai tỷ đồng). 

Dự án thuộc khoản 1 Điều 10 Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 và thuộc 

tiêu chí phân loại dự án nhóm C. 

+ Cơ sở thuộc Danh mục các dự án đầu tư nhóm III ít có nguy cơ tác động xấu 

đến môi trường quy định tại khoản 5 Điều 28 Luật bảo vệ môi trường và